PAGE
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	Принято 53-й сессией Совета народных

депутатов муниципального образования

«Красногвардейский район» третьего созыва
	2 декабря 2016 года № 533

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 27.05.2008 г. № 79 «О Реестре муниципальных должностей муниципального образования «Красногвардейский район» и Реестре должностей муниципальной службы муниципального образования «Красногвардейский район»
Руководствуясь Законом Республики Адыгея от 13.02.2008 г. № 151 «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Адыгея», Уставом муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»
решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 27.05.2008 г. № 79 «О Реестре муниципальных должностей муниципального образования «Красногвардейский район» и Реестре должностей муниципальной службы муниципального образования «Красногвардейский район» (в ред. решений от 04.08.2010 г. № 238, от 22.12.2010 г. № 262, от 08.06.2012 г. № 12, от 07.06.2013 г. № 67), следующие изменения:

1) в названии слова «Реестре муниципальных должностей муниципального образования «Красногвардейский район» и» исключить;
2) в преамбуле слова «статьями 25, 50, 52 Устава» заменить словом «Уставом»;

3) часть 1 и приложение № 1 признать утратившими силу;

4) в приложении № 2:

4.1) часть I признать утратившей силу;
4.2) часть V изложить в следующей редакции:
«Часть V. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования

главная должность муниципальной службы

председатель контрольно-счетного органа

старшая должность муниципальной службы

главный инспектор

ведущий инспектор»;

4.3) слова «* замещает должность главы муниципального образования» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейский район» в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования, за исключением отдельных положений, для которых установлены иные сроки вступления в силу.
Положения подпункта 4.2 пункта 4 части 1 настоящего решения подлежат применению после истечения срока полномочий председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Красногвардейский район», назначенного до вступления в силу настоящего решения.
	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ А.В.Ершов

	Глава

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ В.Е.Тхитлянов

	с. Красногвардейское

от 02.12.2016 г. № 212